©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DE301NVILLE

Rua Dor)a Francisca, 8300 - Bloco U - Zona industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204 7400

sc

PORTARIAN 121/201 8/DCTJ, DE 06 DE NOVEMBRO DE 201 8

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLOGICO DE .)OINVILLE DO
CAMPUS DE JOINVILLE l)A UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no
uso de suas atribuiçõeslegais

RESOLVE

Art. I' ALTERAR o art 3' da Portaria n' 79/201 8/DCTJ cle 16 de julho de 2018

estabelecendo o prazo de 30 de novembro de 201 8 pata realização dos trabalhos

Art. 2' Esta portaria é rctroativa a 28/09/201 8